
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těinito
sinluvními stranaini:

Ob/e(ln(ltel

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace

OstrČilova 2557/10 Ostrava 702 00

IČ: 61989037

DIČ: CZ61989037

Do(/ayate/

Alza.cz a.s,

Jankovcova 1522/53

170 00 Praha 7
IČ: 27082440

DIČ: CZ27082440

l.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 25.11.2020 kupní snilouvu na základě objednávky (interní č.obj.
283/11/2020). Předmětein sinlouvy byl nákup 12 Ks počítačů dle internetové objednávky
v celkové ceně 143 925,- KČ včetně DPH.

2. Strana objednatele je povinným subjektein pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a iná povinnost uzavřenou sinlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 sb., zákon o registl11 smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě sn)]llvní strany shodně konstatují, že do okainžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené sinlouvy
a v souladu s jejíin obsahein plnily, co si vzájeinně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění sinlouvy v registru sinluv, sjednávají sinluvní strany tuto novou sinlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.



Práva a zÁvAzky sj)Illlvnfch strmi

l. Snlluvl)í strany si thnto lljednál)ínl vzájemnč stvrzují, že obsah vzájelnllých m'áv a l)ovil)nost(,
kteíý touto Sll)lOllVOll nově sjednňvají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjcdnmié
sn)lollvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této sn)|ollyy. Lhůty se rov iěž řídl pi\vodně
sjednanou sínlouvou a počltají se od l|plynlltÍ 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Sjnlllvní strany prohlašují, že veškerh vzhjelnllě poskytnutá plnčnľ na základě jůvo(hlč sjednané
slnlollvy l)ovaž|ljí za plnění dle této smloiwy a že v souvislosti se vzájemně posKytnlltýn) pl11ěllÍtn
nebudou vz/ijemtiě vznášet vůči druhé S|))IllVl)Í straně nároky z titulu bezdůvodrZho obohacení,

3. Slnlllvllí strany pl'ohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která inaj být od okmnžiku
jejího uveřejnění v ľegistl11 smluv plněna v souladu s obsahem vztijeinných zlí' azků vyjádřellýn1
v příloze této sn)lollvy, budou splněna podle sjcdnnných podjnhlck.

4. Snllllvl)Í strana, která je l)ovinnýn1 subjektein pro zveľejňovátú v l'egistl11 sr Mv dle sinlouvy
uvedené v ČI, I. odst, l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé s|I1ll|vl)í st|'allg k nepl'odlcnCl)lu
zveřejnění této stnlouvy a její komplctní přílohy v registni smluv v souladu s llstanovc))hn § 5
zákona o registru 8l))luv.

III.
Závěrečná llstmlovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru sniluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, F-aždý s ]lodl)otou
originálu, přičemž každá ze snllllv|)ícll stran obdržl jeden stejnopis,

Příloha č. l - interní objednávka č. 283/1 1/2020 (kl|pllfsnllol|va) -nákup 12 ks počítaZů

za objednatele:
datuni: ,~'?ý í 1 I'

0

za dodavatele

' Vpřfµdč jakýchkoli 7.ňičn snMouvy na vdejnon 2aknzk(l musí být tyto zničny vsollladll $ § 222 zákona č. 13412016,
o uidMnf vcřcjných znkäzck, jinak by mohl být postup zMavmdc povúovhn zn pkslupck dle § 268 tohoto ůkonn.


